
"i:

sf|iMlTŤ*ssHt'|
VÝ.TAHY

SMLoUvA NA ÚonŽsu vÝraHu

meziSVJ

Společenství Heřmanova 455145, Praha 7
Heřmanova 455145,170 00 Praha,7

Zastoupené S|avomírem Krasnickým, předsedou výboru SVJ

ICO:241  14118
Bankovní spojení:
zapsán v obchodním rejstŤíku společenství
v oddílu S, vloŽce číslo 1 1844

dá|e objednatel
a finnou

DIC:C2247 14118
č.ú.:5592264001/5500

vlastníků iednotek vedeném u Městského soudu v Praze

vÝrerry SCHMITT+SOHI\ s.r.o.
Jenišov 116,362 1 1 Karlow Varv

zastoupená jednatelem Antonínem Jarošem

ICO: 25 2 l  88 83 DIC: CZ25 21 88 83
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic" a.s. č.ú.: 505419034 l2700
zapsán v rejstříku obchodního soudu Plzeň, oddíl C, v\oŽka9649

osoba oprávněná kjednání Petr Pechánek. vedoucí servisu
tel;272 191 656
fax: 212 1 91 65 1

dále zhotovite|

byla uzavřena tato

TeI.: '721960 156
www.svjh455.cz

Tel.: 353 433 122
Fax: 353 433'721

Smlouva o dílo: č. 18A .1544|12

1.0 Předmět smlouvY

l . l Zhotovitel se zavazt4e provádět , zajišťovat a objednatel se zavazuje zaplatit práce prováděné na výahu v objektu
Heňnanova 45,Praha7,:

1. osobní výtah ev.č. 10039

- odborné proh|ídlcy ČsN zl +ooz
- odbomé zkoušky CSN 27 4007
- servisní práce dle návodu r,"ýrobce (seřizování amazání)
- preventivrií údrŽbu
- opraYy po odbomých prohlídkách a zkouškách
- provozní prohlídky d|e ČsN 2,7 4Oo2 č1.3.6
- inspekční prohlídky
- poruchové opraqz.

2.0 odborné síly zhotovitele

2.1 Zhotovitel nasadí připracích nav,fiazích odbomíky, kteří jsou schopnityto práce odborně provádět.



3'0 Povinnosti a výkony zhotovitele

3.l Nedostatky zjištěné pi.i prohlídkáclr a zkouškách budou objednateli sděleny prostřednictvírn knihy ýtahu.

3.2 Zjistí-li zhotovitel nebezpečný stav výtahu, bude odstavenzprovozl a objednatel bude o této skutečnosti neprodleně
zpraven.

3'3 Speciální nářadí, kontrolní a měŤ.icí pl'ístroje budou při pracích navýtazich pouŽity bez dodatečných nákladů.

4.0 Pracovní doby

4.1 Práce budou prováděny v notmální pracovní době tj. pondělí . pátek v časech

4.2 Budou-li na přání objednatele prováděny práce mimo normální pracovní dobu, budou k běžným sazbám účtovány tarifní
příplatky za přesčas, noční práci, sobotní práci a práci o svátcích.

5.0 Ručení

5.l Zhotovitel ručí pouze zaÍakové škody, které vznikly z důvodu porušení jeho smluvních povinností. Ručení za ostatní
škody je r,ryloučeno.

5,2 Ručení končí s vypršením této snrlouvy.

6.0 Povinnosti objednatele

6.1 Zajistlt bezpečný přístup k šachtě, ke strojovně a prostoru pro kladky.

6.2 Klíče od strojovny výtahu, přístupov'ých cest a knihy výtahu je nutno uchovávat na stanovišti výtahu, nebo klíče a knihy
výtahů předat zhotoviteli do úschovy

6.3 Zajištění vyprošťování osob uvězněných v klecích výtahů nepl'etrŽitě po dobu 24 hodin denně nejdéle do l hodiny od
obdrŽení poŽadavku na lryproštění. V případě, Že ýkon této činnosti je smluvně zajištěn jinými osobami než je servisní
firma, zajistí jejich zaškolení a přezkoušení servisní firma.

6.4 Práce v bodě ] ,2,7.3, je nutno servisnímu pracovníkovi, ktery práce prováděl potvrdít podpisern na pracovni list. Tímto
úkonem je práce považoyaná za převzatou.

6.5 objednatel uvědomí Zhotovitele o v'ýsledcích kontrol a úředních zkoušek provedených autorizovanou osobou (např. lTI,
TÚV), nebo inspekčním orgánern ( IBP).

7.0 Cena a placenÍ

7.1 odborné prohlídky dle CSN 27 4002, servisní práce dle návodu výrobce (seřizování amazání), preventivní údrŽba,
budou hrazeny paušální cenou bez DPH která činí ročně: 14.000'- Kč
čtvrt|etně: 3.500'- Kč.

1.2 Prácenezahrnuté v paušální ceně budou účtovány zvlášť na podkladě pracovních listů potvrzených
odběratelem:
- odborné zkouŠky d|e CSN 27 4007
- opra\Y po odbomých prohlídkách a zkouškách
- inspekční prohlídky
. poruchové opravy
- střední opravy' generální opra\y, rekonstrukce, přičemŽ mezi tyto opravy se počítají výměny lan, řetězů,

modernizace, nebo výměny rozvaděčů, dí|enské opla\ry motorů, soustruŽení a výměny odkláněcich a trakčních
kotoučů, opravy ohrazeni šachet (výměny skel apod.) a veŠkeré práce v rozsahu CSN 27 40 11 apráce nezahmuté v
pauŠá|nÍ ceně

7.3 Veškeré opravy' které vzniknou vinou provozovatele (násilím rozbité části výahů apod')' budou označeny a účtovány
zvlášť na podkladě pracovních listů potvrzených odběratelem.

,7.4 Mirno paušální částku bude měsíčně účtován rnateriá| dle skutečnosti.

,7.5 Faktura na paušální částku bude vystavena vŽdy čtvrtletně ke konci přís|uŠného kvartálu.
Splatnost fakturje do l4 dnů od data doručení faktury' Při opoŽděné p|atbě se započítává následná sm|uvní pokuta ve
vyši 0,05 procenta z d]gŽné částky denně.



7.6 V případě prodlení platby o více než 30 dnů, zhotovitel písemně upozorní objednatele na tuto skutečnost.

Pokud prodlení platby piesáhne 45 dnů, je zhotovitel opiávněn pozastavit sluŽby předmětu smlouvy aŽ do splnění

pohledávky. upo'o-cni od zhotovite]" óua.zi objednatel nejméně 5 dnů před měsícem pozastavení těchto sluŽeb.

1.,7 Zhotovitel nepi.ijímá Žádnou odpovědnost za bezpečnost provozu a provozní způsobilost zaŤizeni a jakékoliv škody,

které vznikly objednateli. nebo ir'etí osobě, důsledkem pozastavení těchto sluŽeb, nebo odstoupení od smlouvy

zhotovitelem.
7.8 Po uhrazení všech prodlených plateb objednatelem ve vazbě na článek 7.6, zhotovitel provede ověřovací odbornou

prohlídku na předmětný ch zaŤizenich. Tito s]uŽba bude zhotovitelem účtována a objednatelem uhrazena nad rámec této

smlouvy, pokud odborná prohlídka bude provedena mitno plánovaný termín. Zhotovitel následně obnoví plnění výkonů

předmětu této smlouvy.

1.9 Změnaroční paušální ceny dle bodu 7.l bude upravena dle indexu zvýšení Spotřebitelských cen v České republice dle

úředního rioaje (tšu. Tío změna bude objednateli vŽdy písemně oznámeta. Daň z přidané hodnoty ceny předmětu

smlouly se řídí vždy posledně platným zákónem'Při změně zákona o DPH má zhotovitel právo a povinnost účtovat a

fakturovat DPH v souladu s touto změnou.

8.0 Doba trvání smlouvy

8.1 Sm]ouva se uzayirána dobu neurčitou s platností od 1.10.20l2..Výpovědní lhůta je tři měsíce azačiná od prvního dne

následujícího měsíce po obdrŽení písemné výpovědi.

8.2 Smlouva platí i v tom případě, pozbyl-li někteqý z jejich bodů platnosti.

8.3 Veškeré ujednání a vedlejší dohody jsou podmíněny písemným zápisem, kter.ý bude uveden jako doplněk smlouly.

8.4 Porušení smluvních povinností a jeho následky, jakožveškeré ostatní obchodní závazkovévztahy, které nebyly v této

sm|ouvěupřesněny,seřídíustanovenímiobchodníhozákoníku.

9.0 Součástí smlouly je příloha č.1.

10.0 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou q,hotoveních, ze kteých jedno obdrŽí objednatel a druhé zhotovite].

v"'3í:í*"""""" dne: 2+" %-zs'12 V... . '. . '|ftp.#,.. ' '. ' ane: ld Í.

zhotovitel:
Jaroš Antonín &'
jednatelspolečnost i  s+

s. r. o.

odběratel:

lČ;  2521B883 ,  D IC :  cZ2e?1g .a^"



Příloha ke smlouvě č. 18A -  1544112

Ka|kulace Geny servisu výtahu

Výrobní číslo: 10 039

Typ výtahu:

Nosnost:

ostatníTR

do 320 kg

Počet nástupišt':

Kabina průchozí:

četnost odborných proh|ídek: jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu:

v pracovní době v ceně paušálu

!o2l!ldin' no1s!o1 !e!is1eQná19
do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Pohotovost pro vypr. službu nenísjednáno

Činnost dozorce výtahu není sjednáno

Zák|adní cena čtvrt|etn ího pa ušá| u : 3 500,. Kč

CENA črvRrlerNíHo PAUŠÁLUCELKEM: 14 000'. Kě

ne


